
 

 

UCHWAŁA NR XLV/412/2023 

RADY GMINY STRZAŁKOWO 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 212, 235-237, 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  Rada Gminy Strzałkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/354/2022 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie  

uchwały budżetowej na rok 2023 zmienionej zarządzeniami Wójta Gminy Strzałkowo: 

- Nr 260/2023 z dnia 2 stycznia 2023 r., 

- Nr 267/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r., 

- Nr 275/2023 z dnia 27 lutego 2023 r., 

- Nr 283/2023 z dnia 14 kwietnia 2023 r., 

- Nr 285/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r., 

- Nr 286/2023 z dnia 5 maja 2023 r., 

- Nr 289/2023 z dnia 6 czerwca 2023 r., 

- Nr 290/2023 z dnia 16 czerwca 2023 r., 

- Nr 292/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r., 

- Nr 295/2023 z dnia 10 lipca 2023 r., 

- Nr 298/2023 z dnia 14 lipca 2023 r., 

- Nr 308/2023 z dnia 28 lipca 2023 r., 

- Nr 311/2023 z dnia 21 sierpnia 2023 r., 

- Nr 312/2023 z dnia 6 września 2023 r., 

- Nr 314/2023 z dnia 20 września 2023 r., 

- Nr 316/2023 z dnia 27 września 2023 r., 

- Nr 317/2023 z dnia 9 października 2023 r. 

- Nr 318/2023 z dnia 13 października 2023 r. 

oraz uchwałami Rady Gminy: 

- Nr XXXIX/368/2023 z dnia 19 stycznia 2023 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 10179



- Nr XL/372/2023 z dnia 23 lutego 2023 r., 

- Nr XLI/381/2023 z dnia 23 marca 2023 r., 

- Nr XLII/392/2023 z dnia 18 maja 2023 r., 

- Nr XLIII/395/2023 z dnia 29 czerwca 2023 r., 

- Nr XLIV/405/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 1 ust. 1 zwiększa się dochody o kwotę                                      257.378,15 zł 

tj. do kwoty                                                                          57.760.933,86 zł 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę                                         257.378,15 zł 

tj. do kwoty                                                                     54.499.573,86 zł 

zgodnie z zał. Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę                                                     38.720,15 zł 

tj. do kwoty                                                                           8.156.062,37 zł 

zgodnie z zał. Nr 4 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) w § 1 ust. 2 pkt 2 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań 

w drodze umów i porozumień między jst o kwotę                     6.000,00 zł 

tj. do kwoty                                                                            298.320,00 zł 

zgodnie z zał. Nr 5 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) w § 1 ust. 2 pkt 4 zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 3.590,00 zł; tj. 

do kwoty 228.695,51 zł, w tym na zadania zlecone zmniejsza się o kwotę 3.276,00 zł, tj. do kwoty 

121.649,51 zł, zgodnie z zał. Nr 13 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 8 do niniejszej 

uchwały; 

5) w  § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki o kwotę                                  756.488,15 zł 

tj. do kwoty                                                                     70.357.756,04 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                       800.985,15 zł 

tj. do kwoty                                                                   55.242.957,71 zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę                                  44.497,00 zł 

tj. do kwoty                                                                  15.114.798,33 zł 

zgodnie z zał. Nr 2 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę                                                38.720,15 zł 

tj. do kwoty                                                                      8.156.062,37 zł 

zgodnie z zał. Nr 4 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) w § 2 ust. 2 pkt 2 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10179



w drodze umów i porozumień między jst o kwotę            6.000,00 zł 

tj. do kwoty                                                                    298.320,00 zł 

zgodnie z zał. Nr 5 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) w § 2 ust. 2 pkt 4 zwiększa się wydatki na realizacje zadań ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa o kwotę 3.590,00 zł; tj. do kwoty 228.695,51 zł, w tym na zadania zlecone 

zmniejsza się o kwotę 3.276,00 zł, tj. do kwoty 121.649,51 zł, zgodnie z zał. Nr 13 do uchwały budżetowej, 

który stanowi załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w wysokości  12.596.822,18 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostki 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodami jednostki samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach 

publicznych   i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków, wolnymi środkami  oraz  przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek krajowych”;; 

10) w § 4 zwiększa się planowane przychody o kwotę 499.110,00 zł, tj. do kwoty 14.294.930,74 zł; 

11) §6 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 7.520.000,00 zł; 

w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu – 2.000.000,00 zł.”;; 

12) w § 7 dotacje z budżetu gminy na 2023 r. 

- pkt 1 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 75.095,00 zł, tj. do 

kwoty 3.471.105,00 zł; 

- pkt 2 dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 40.100,00 zł,  

tj. do kwoty 705.330,18 zł; 

zgodnie z zał. Nr 8 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały; 

13) w załączniku Nr 3 – Przychody i rozchody budżetu na rok 2023 

przychody ogółem zwiększa się o kwotę 499.110,00 zł; tj. do kwoty 14.294.930,74 zł, 

w tym: 

-§ 950 - Wolne środki zwiększa się o kwotę 90.110,00 zł, tj. do kwoty 7.588.700,00 zł, 

-§ 952 – Kredyty i pożyczki zwiększa się o kwotę 400.000,00 zł, tj. do kwoty 5.520.000,00 zł, 

zgodnie z zał. Nr 3 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

14) w załączniku Nr 4 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami gminie na rok 2023 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1/Dochody: 

- dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 zwiększa się o kwotę 15.746,00 zł, tj. do kwoty 116.529,00 zł, 

- dz. 751 rozdz. 75108 § 2010 zwiększa się o kwotę 5.280,00 zł, tj. do kwoty 118.073,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80153 § 2010 zmniejsza się o kwotę 1.805,85 zł, tj. do kwoty 98.004,94 zł, 

- dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 zwiększa się o kwotę 500,00 zł, tj. do kwoty 1.950,00 zł, 

- dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 zwiększa się o kwotę 19.000,00 zł, tj. do kwoty 119.000,00 zł, 

2/Wydatki: 

- dz. 750 rozdz. 75011 § 4010 zwiększa się o kwotę 15.746,00 zł, tj. do kwoty 94.746,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10179



- dz. 751 rozdz. 75108 § 3030 zwiększa się o kwotę 5.280,00 zł, tj. do kwoty 60.780,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80153 § 4210 zmniejsza się o kwotę 17,89 zł, tj. do kwoty 970,33 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80153 § 4240 zmniejsza się o kwotę 1.787,96 zł, tj. do kwoty 97.034,61 zł, 

- dz. 855 rozdz. 85503 § 4210 zwiększa się o kwotę 500,00 zł, tj. do kwoty 1.950,00 zł, 

- dz. 855 rozdz. 85513 § 4130 zwiększa się o kwotę 19.000,00 zł, tj. do kwoty 119.000,00 zł, 

załącznik Nr 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami gminie na rok 2023 otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały; 

15) w załączniku Nr 5 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1/Dochody: 

- dz. 853 rozdz. 85311 § 2320 zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł;  tj. do kwoty 98.320,00 zł, 

2/Wydatki: 

- dz. 853 rozdz. 85311 § 3110 zmniejsza się o kwotę 4.500,00 zł;  tj. do kwoty 21.500,00 zł, 

- dz. 853 rozdz. 85311 § 4210 zwiększa się o kwotę 5.910,00 zł;  tj. do kwoty 20.730,00 zł, 

- dz. 853 rozdz. 85311 § 4220 zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł;  tj. do kwoty 23.000,00 zł, 

- dz. 853 rozdz. 85311 § 4280 zwiększa się o kwotę 600,00 zł;  tj. do kwoty 1.600,00 zł, 

- dz. 853 rozdz. 85311 § 4300 zwiększa się o kwotę 1.990,00 zł;  tj. do kwoty 41.990,00 zł, 

załącznik Nr 5 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2023 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do 

niniejszej uchwały; 

16) w załączniku Nr 6 – Wykaz wydatków majątkowych na rok 2023 wprowadza się następujące  zmiany: 

Wydatki inwestycyjne: 

- dz. 700 rozdz. 70007 § 6050 – „Remont budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Strzałkowie przy 

ulicy Ostrowskiej 19” zmniejsza się o kwotę 10.000,00 z, tj. do kwoty 0,00 zł, 

- dz. 700 rozdz. 70007 § 6580 – „Remont budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Strzałkowie przy 

ulicy Ostrowskiej 19” zwiększa się o kwotę 18.450,00 z, tj. do kwoty 18.450,00 zł, 

- dz. 750 rozdz. 75023 §  6057 – „Modernizacja i rozbudowa sieci komputerowej Urzędu Gminy 

Strzałkowo w ramach projektu grantowego "Cyfrowa Gmina"” zmniejsza się o kwotę 52.758,49 zł, tj. do 

kwoty 229.144,51 zł, 

- dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 – „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Strzałkowo” 

zwiększa się o kwotę 10.000,00 z, tj. do kwoty 550.000,00 zł, 

Zakupy inwestycyjne: 

- dz. 600 rozdz. 60016 § 6060 – „Wykup gruntów pod ulice i drogi” zmniejsza się o kwotę 62.947,00 zł, 

tj. do kwoty 37.053,00 zł, 

Dodaje się nowy wydatek -  Zwrot niewykorzystanej dotacji oraz płatności dotyczących wydatków 

majątkowych: 

- dz. 750 rozdz. 75023 §  6697 – „Zwrot otrzymanej w 2022 r. dotacji na modernizację i rozbudowę sieci 

komputerowej Urzędu Gminy Strzałkowo w ramach projektu grantowego "Cyfrowa Gmina"” zwiększa 

się o kwotę 52.758,49 zł, tj. do kwoty 52.758,49 zł, 

załącznik Nr 6 – Wykaz wydatków majątkowych na rok 2023 otrzymuje brzmienie załącznika  

Nr 6 do niniejszej uchwały; 

17) w załączniku Nr 7 – Dotacje z budżetu gminy rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10179



a/ dla jednostek sektora finansów publicznych: 

- dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 – „Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – 

Publiczna Biblioteka Gminy Strzałkowo” zwiększa się o kwotę 39.000,00 zł, tj. do kwoty 480.000,00 zł, 

- dz. 600 rozdz. 60004 § 2710 – „Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących (dofinansowanie zadania 

realizacji powiatowego publicznego transportu zbiorowego)” zmniejsza się o kwotę 8.095,00 zł, tj. do 

kwoty 16.905,00 zł, 

- dz. 600 rozdz. 60014 § 2710 – „Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących (dofinansowanie remontu drogi 

powiatowej nr 3040P – ul. Powidzka w m. Strzałkowo)” zmniejsza się o kwotę 158.000,00 zł, tj. do 

kwoty 502.000,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2310 – „Dotacja celowa przekazana gminie na zadanie bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (dofinansowanie pobytu 

dzieci w przedszkolu w innych gminach)” zwiększa się o kwotę 52.000,00 zł, tj. do kwoty 460.000,00 zł, 

b/ dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- dz.754 rozdz. 75412 § 2820 – „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji  stowarzyszeniom (dofinansowanie zakupu i montażu Automatycznego 

Zewnętrznego Defibrylatora dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Strzałkowie)” zwiększa się o  kwotę 

2.500,00 zł, tj. do kwoty 2.500,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80149 § 2540 – „Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty (dotacja dla niepublicznego przedszkola)” zmniejsza się o kwotę 17.600,00 zł, tj. do kwoty 

17.400,00 zł, 

- dz. 921 rozdz. 92120 § 2720 – „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych” zmniejsza się o kwotę 25.000,00 zł, tj. do kwoty 55.000,00 zł, 

załącznik Nr 7 – Dotacje z budżetu gminy rok 2023 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do 

niniejszej uchwały; 

18) w załączniku Nr 13 - Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy na finansowanie zadań pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 

2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1/Dochody 

- dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 zwiększa się o kwotę 5.866,00 zł; tj. do kwoty 94.546,00 zł, 

- dz. 852 rozdz. 85295 § 2100 zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł; tj. do kwoty 12.500,00 zł, 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 2100 zmniejsza się o kwotę 3.276,00 zł; tj. do kwoty 62.514,00 zł, 

2/Wydatki 

- dz. 801 rozdz. 80195 § 4740 zwiększa się o kwotę 3.574,52 zł, tj. do kwoty 41.522,32 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80195 § 4750 zwiększa się o kwotę 2.291,48 zł, tj. do kwoty 27.960,04 zł, 

- dz. 852 rozdz. 85295 § 3290 zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł; tj. do kwoty 12.500,00 zł, 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 3280 zmniejsza się o kwotę 3.212,00 zł; tj. do kwoty 62.140,00 zł, 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 4740 zmniejsza się o kwotę 64,00 zł; tj. do kwoty 374,00 zł, 

załącznik Nr 13 - Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy na finansowanie zadań 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XLIV/405/2023 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 31 sierpnia 2023 r. zmieniającej 

uchwałę budżetową na rok 2023 prostuje się błędy pisarskie: 

1) w §1 pkt 10 w części „Dochody” 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10179



wpisano: 

„- dz. 751 rozdz. 75108 § 2010 zwiększa się o kwotę 57.293,00 zł, tj. do kwoty 59.293,00 zł,”, 

winno być: 

„- dz. 751 rozdz. 75108 § 2010 zwiększa się o kwotę 57.293,00 zł, tj. do kwoty 57.293,00 zł,”. 

2) w załączniku Nr 8 – „Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy na finansowanie zadań pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”  w części „Wydatki” 

podsumowanie rozdz. 85595 kol. 9 i kol 10 

wpisano „44.456,00” 

winno być „49.256,00”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzałkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10179



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10179



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10179



 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/412/2023 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 26 października 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2023 

I. Przychody 

Lp. Treść §  
Plan przed 

zmianą  

Zwiększa się 

(+)   lub 

zmniejsza się   

(-) o kwotę  

Plan po 

zmianie 

Przychody ogółem:  13 795 820,74 499 110,00 14 294 930,74 

1. Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku  

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 

904 327,74  904 327,74 

2. Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 1 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania 

finansowego z udziałem tych środków 

906 

281 903,00 - 281 903,00 

3. Wolne środki 950 7 489 590,00 99 110,00 7 588 700,00 

4. Kredyty i pożyczki krajowe 952 5 120 000,00 400 000,00 5 520 000,00 

II. Rozchody 

Lp. Treść §  
Plan przed 

zmianą  

Zwiększa się 

(+) lub 

zmniejsza się  

(-) o kwotę 

Plan po 

zmianie 

Rozchody ogółem:  1 698 108,56 - 1 698 108,56 

1. Spłaty kredytów i pożyczek krajowych 992 1 698 108,56  1 698 108,56 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10179



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/412/2023 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na rok 2023 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami 

1. Dochody 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą  

Zwiększa się (+) 

lub zmniejsza się 

(-) o kwotę 

Plan po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo    

 01095 
 

Pozostała działalność    

  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadan bieżących z zakresu adminiostracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 1 474 492,89 - 1 474 492,89 
  

  
1 474 492,89 - 1 474 492,89 

600 
  

Transport i łączność     
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy      

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 13 565,00 - 13 565,00     
13 565,00 - 13 565,00 

750   Administracja publiczna     
75011  Urzędy wojewódzkie     

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadan bieżących z zakresu adminiostracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 100 783,00 15 746,00 116 529,00  

 

  
100 783,00 15 746,00 116 529,00 

751 

 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10179



 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa     

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadan bieżących z zakresu adminiostracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 1 981,00 - 1 981,00  

 

  
1 981,00 - 1 981,00  

75108 
 

Wybory do Sejmu i Senatu RP     

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadan bieżących z zakresu adminiostracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 112 793,00 5 280,00 118 073,00  

 

  
112 793,00 5 280,00 118 073,00  

75110 
 

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne     

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadan bieżących z zakresu adminiostracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 583,00 - 583,00  

 

  
583,00 - 583,00  

 

  
115 357,00 5 280,00 120 637,00 

801 
  

Oświata i wychowanie     
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych      
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 99 810,79 -         1 805,85 98 004,94     
99 810,79 -         1 805,85 98 004,94 

852  

 
Pomoc społeczna     

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej      
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami  43 686,00 - 43 686,00     
43 686,00 - 43 686,00 

855 
  

Rodzina     
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10179



  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami  6 080 500,00 - 6 080 500,00   
2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 87 697,54 - 87 697,54     
6 168 197,54 - 6 168 197,54  

85503 
 

Karta Dużej Rodziny      
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami  1 450,00 500,00 1 950,00     
1 450,00 500,00 1 950,00  

85513 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r, o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów      
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami  100 000,00 19 000,00 119 000,00     
100 000,00 19 000,00 119 000,00     

6 269 647,54 19 500,00 6 289 147,54 

 

   

8 117 342,22 38 720,15 8 156 062,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10179



 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą  

Zwiększa się (+) 

lub zmniejsza się 

(-) o kwotę 

Plan po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo    

 01095 
 

Pozostała działalność    
 

 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4 155,00 - 4 155,00 

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 636,63 - 636,63 
 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 120,00 - 24 120,00 

 
 

4430 Różne opłaty i składki 1 445 581,26 - 1 445 581,26 
    1 474 492,89 - 1 474 492,89 

600 
  

Transport i łączność     
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy      

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 520,00 - 520,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy 75,00 - 75,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 3 000,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170,00 - 170,00   
4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 - 9 800,00     

13 565,00 - 13 565,00 

750   Administracja publiczna    
 

75011  Urzędy wojewódzkie    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 000,00 15 746,00 94 746,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 161,00 - 6 161,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 15 622,00 - 15 622,00 
    100 783,00 15 746,00 116 529,00 

751 
 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 

   
75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
 

    
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 285,00 - 285,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy 41,00 - 41,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 655,00 - 1 655,00   
  1 981,00 - 1 981,00  

75108 
 

Wybory do Sejmu i Senatu RP      
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 500,00 5 280,00 60 780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10179



  
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 800,00 - 1 800,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00 - 450,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 15 000,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 103,00 - 35 103,00   
4300 Zakup usług pozostałych 4 940,00 - 4 940,00   
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej - - -     
112 793,00 5 280,00 118 073,00  

75110 
 

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne     

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 583,00 - 583,00  

 

  
583,00 - 583,00     

115 357,00 5 280,00 120 637,00 

801 
  

Oświata i wychowanie     
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

ćwiczeniowych      
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 988,22 -              17,89 970,33   
4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 98 822,57 -         1 787,96 97 034,61     

99 810,79 -         1 805,85 98 004,94 

852  

 
Pomoc społeczna     

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej      
3110 Świadczenia społeczne 43 040,00 - 43 040,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 646,00 - 646,00   
  43 686,00 - 43 686,00 

855 
  

Rodzina  
   

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego      
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 500,00   
3110 Świadczenia społeczne 5 356 542,67 - 5 356 542,67   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 466,87 - 126 466,87   
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 922,00 - 17 922,00   
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 652 000,00 - 652 000,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 500,00 - 5 500,00   
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 10179



  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 500,00 - 1 500,00   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 366,00 - 5 366,00   
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 2 000,00 - 2 000,00     
6 168 197,54 - 6 168 197,54  

85503 
 

Karta Dużej Rodziny      
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 450,00 500,00 1 950,00     

1 450,00 500,00 1 950,00  
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r, o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów      
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne 100 000,00 19 000,00 119 000,00     
100 000,00 19 000,00 119 000,00 

    6 269 647,54 19 500,00 6 289 147,54 
   Ogółem 8 117 342,22 38 720,15 8 156 062,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 10179



 

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań   

   zleconych jednostkom samorządu terytorialnego   

       

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą  

Zwiększa się (+) 

lub zmniejsza się 

(-) o kwotę 

Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna  
  

 75011  Urzędy wojewódzkie  
  

  0690 Wpływy z różnych opłat 522,00  522,00 
    522,00 - 522,00 

855 
  

Rodzina     
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego     

 

0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 136 000,00  136 000,00  

 

 

 136 000,00 - 136 000,00 

   Ogółem 136 522,00 - 136 522,00 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 10179



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/412/2023 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań 

w drodze umów i porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2023 

1. Dochody 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 

Zwiększa się (+) 

lub zmniejsza się 

(-) o kwotę 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność  
  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  
  

  
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżace 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 70 000,00  70 000,00     
70 000,00 - 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie    
 80104  Przedszkola    

  
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżace realizowane 

na podstawie porozumień miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego 100 000,00  100 000,00 
    100 000,00 - 100 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     
85311 

 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych      

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżace realizowane 

na podstawie porozumień miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego 30 000,00 - 30 000,00   
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżace 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 92 320,00 6 000,00 98 320,00     
122 320,00 6 000,00 128 320,00 

   Ogółem 292 320,00 6 000,00 298 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 10179



2. Wydatki 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą  

Zwiększa się (+) 

lub zmniejsza się 

(-) o kwotę 

Plan po zmianie 

600 
  

Transport i łączność  
   

60014  Drogi publiczne powiatowe  
   

 4270 Zakup usług remontowych - - -  
 4300  Zakup usług pozostałych  70 000,00 - 70 000,00 

    70 000,00 - 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie    
 80104  Przedszkola    

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 100 000,00  100 000,00 
    100 000,00 - 100 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   -  
85311 

 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych   -   
3110 Świadczenia społeczne 26 000,00 -        4 500,00 21 500,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 820,00 5 910,00 20 730,00   
4220 Zakup środków żywności 21 000,00 2 000,00 23 000,00   
4260 Zakup energii 17 500,00  17 500,00   
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 600,00 1 600,00   
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 1 990,00 41 990,00   
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  2 000,00  2 000,00     

122 320,00 6 000,00 128 320,00 
   Ogółem 292 320,00 6 000,00 298 320,00 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 10179



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/412/2023 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 26 października 2023 r. 

Wykaz wydatków majątkowych na rok 2023 

1. Wydatki inwestycyjne 

L.p. Dz. Rozdz. § Zadanie inwestycyjne 

Informacje dot. 

inwestycji:                              

1/stan zaawansowania,                                      

2/ogólny koszt 

inwestycji,                               

3/data rozpoczęcia i 

zakończenia inwestycji, 

Plan przed 

zmianą 

Zwiększa się 

(+) lub 

zmniejsza się  

(-) o kwotę 

Plan po zmianie 

1. 
   

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitarna wsi  

 
6 638 000,00 - 6 638 000,00 

 
010 01043 6050 modernizacja i rozbudowa stacji 

uzdatniania wody w Strzałkowie 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 1.408.000,00 zł                                                           

3/od 18.08.2022 r. do 

30.09.2023 r. 318 000,00 - 318 000,00  
010 01043 6370 modernizacja i rozbudowa stacji 

uzdatniania wody w Strzałkowie 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 1.408.000,00 zł                                                           

3/od 18.08.2022 r. do 

30.09.2023 r. 1 000 000,00 - 1 000 000,00  
010 01043 6050 budowa, rozbudowa sieci 

wodociągowych oraz modernizacja 

stacji uzdatniania wody  na terenie 

gminy Strzałkowo 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 290.000,00 zł                                                           

3/od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. 290 000,00 - 290 000,00  
010 01044 6050 rozbudowa, przebudowa oczyszczalni 

ścieków w m. Strzałkowo - etap I 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 14.184.000,00 zł                                                           

3/od 18.08.2022 r. do 

31.12.2024 r. 5 000 000,00 - 5 000 000,00  
010 01044 6370 rozbudowa, przebudowa oczyszczalni 

ścieków w m. Strzałkowo - etap I 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 14.184.000,00 zł                                                           

3/od 18.08.2022 r. do 

31.12.2024 r. - - -  
010 01044 6050 budowa sieci kanalizacji  sanitarnej na 1/ -                                                                                    30 000,00 - 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 10179



terenie gminy Strzałkowo 2/koszt - 30.000 zł                                                           

3/od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. 

2. 
   

Transport i łączność 
 

1 782 500,00 - 1 785 500,00  
600 60016 6050 przebudowa drogi gminnej w m. Góry 

- etap I 

1/-                                                                        

2/koszt - 482.500,00 zł                                                           

3/od 01.01.2023 r. do 

31.12.2024 r. 472 500,00 - 540 200,00  
600 60016 6050 budowa ulicy Jałowcowej w m. 

Strzałkowo 

1/ wykonana 

dokumentacja 

projektowo-kosztorysowa                                                                                 

2/koszt - 850 000,00 zł                                                           

3/od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. 850 000,00 - 850 000,00  
600 60016 6050 rozbudowa i przebudowa drogi 

gminnej nr 424023P wraz z rozbudowa 

oświetlenia ulicznego; Etap I - odcinek 

od przejazdu kolejowego do drogi 

powiatowej nr 3040P 

1/ - wykonana 

dokumentacja 

projektowo-kosztorysowa                                                                                 

2/koszt - 0,00 zł                                                           

3/od 23.03.2023 r. do 

31.12.2023 r. - - -  
600 60016 6050 modernizacja przejścia dla pieszych 

poprzez wdrożenie detekcji radarowej 

w istniejącej sygnalizacji świetlnej - ul. 

Sosnowa w m. Strzałkowo 

1/ - wykonana 

dokumentacja 

projektowo-kosztorysowa                                                                                 

2/koszt - 25.000,00 zł                                                           

3/od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. 25 000,00 - 25 000,00  
600 60016 6050 modernizacja drogi gminnej Babin - 

Słomczyce 

1/-                                                                              

2/koszt - 160.000,00 zł                                                           

3/od 29.06.2023 r. do 

31.12.2023 r. 160 000,00 - 160 000,00  
600 60016 6050 wykonanie dokumentacji na budowę 

chodników, ulic i dróg gminnych 

1/-                                                                              

2/koszt - 45.000,00 zł                                                           

3/od 29.06.2023 r. do 

31.12.2023 r. 45 000,00 - 45 000,00  
600 60016 6050 przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych obręb Strzałkowo (ul. 

Polna) 

1/-                                                                        

2/koszt -  230.000,00 zł                                                  

3/od 31.08.2023 r. do 230 000,00 - 230 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 10179



31.12.2023 r. 

3. 
   

Gospodarka mieszkaniowa 
 

10 000,00 8 450,00 18 450,00  
700 70007 6050 remont budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego w Strzałkowie  przy 

ulicy Ostrowskiej 19 

1/-                                                                              

2/koszt - 509.000,00 zł                                                           

3/od 31.08.2023 r. do 

31.12.2024 r. 10 000,00 -        10 000,00 -  
700 70007 6580 remont budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego w Strzałkowie  przy 

ulicy Ostrowskiej 19 

1/-                                                                              

2/koszt - 525.500,00 zł                                                           

3/od 31.08.2023 r. do 

31.12.2024 r. - 18 450,00 18 450,00 

4. 
   

Administracja publiczna 
 

361 903,00 -    52 758,49 309 144,51  
750 75023 6057 modernizacja i rozbudowa sieci 

komputerowej Urzędu Gminy 

Strzałkowo w ramach projektu 

grantowego "Cyfrowa Gmina" 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 281.903,00 zł                                                           

3/od 23.03.2023 r. do 

31.12.2023 r. 281 903,00 -      52 758,49 229 144,51  
750 75023 6050 modernizacja i przebudowa 

wewnętrznej  sieci elektrycznej 

budynku  Urzędu Gminy Strzałkowo 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 80.000,00 zł                                                           

3/od 23.03.2023 r. do 

31.12.2023 r. 80 000,00  80 000,00 

5. 
   

Oświata i wychowanie 
 

3 310 000,00 - 3 310 000,00  
801 80101 6050 budowa sali gimnastycznej przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Strzałkowie 

1/wykonana 

dokumentacje 

projektowo-kosztorysowe                                                                                     

2/koszt - 6.200.000,00 zł                                                                        

3/od 21.05.2021 r. do 

31.01.2023 r. 3 310 000,00  3 310 000,00 

6. 
   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 
670 000,00 10 000,00 680 000,00 

 
900 90015 6050 modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Strzałkowo 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 550.000,00 zł                                                           

3/od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. 540 000,00 10 000,00 550 000,00  
900 90095 6050 zakup i montaż placów zabaw oraz ich 

ogrodzenie 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 130.000,00 zł                                                           

3/od 23.03.2021 r. do 

31.12.2021 r. 130 000,00  130 000,00 

7. 
   

Kultura i ochrona dziedzictwa 
 

1 830 000,00  1 830 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 10179



narodowego  
921 92109 6050 budowa sali wiejskiej w Paruszewie 1/ wykonana 

dokumentacja 

projektowo-kosztorysowa                                                                                    

2/koszt - 1.840.000,00 zł                                                    

3/od 18.04.2019 r. do 

31.12.2023 r. 86 000,00  86 000,00  
921 92109 6370 budowa sali wiejskiej w Paruszewie 1/ wykonana 

dokumentacja 

projektowo-kosztorysowa                                                                                    

2/koszt - 1.840.000,00 zł                                                    

3/od 18.04.2019 r. do 

31.12.2023 r. 1 744 000,00  1 744 000,00 

8. 
   

Kultura fizyczna 
 

245 000,00 - 245 000,00  
926 92601 6050 budowa zbiorników retencyjnych na 

wodę deszczową wraz z instalacją 

nawadniania boiska gminnego 

1/ wykonana 

dokumentacja 

projektowo-kosztorysowa                                                                                    

2/koszt - 245.000,00 zł                                                    

3/od 23.02.2022 r. do 

31.12.2023 r. 245 000,00  245 000,00 

    Ogółem  14 847 403,00 - 34 308,49 14 813 094,51 

 

2. Zakupy inwestycyjne 

L.p. Dz. Rozdz. § Zakupy inwestycyjne  Okres realizacji zadania 
Plan przed 

zmianą  

Zwiększa się 

(+) lub 

zmniejsza się  

(-) o kwotę 

Plan po 

zmianie 

1. 600 60016 6060 Wykup gruntów pod ulice i drogi od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. 100 000,00 -62 947,00 37 053,00 

2. 750 75023 6060 Zakup sprzętu  dla Urzędu Gminy od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. 25 000,00  25 000,00 

    Ogółem  125 000,00 -62 947,00 62 053,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 10179



3. Wydatki na dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

L.p. Dz. Rozdz. § 
Wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

Okres realizacji 

zadania 

Plan przed 

zmianą  

Zwiększa się 

(+) lub 

zmniejsza się 

(-) o kwotę 

Plan po zmianie 

1. 010 01044 6230 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek  

niezaliczanych sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków) 

od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. 

20 000,00  20 000,00 

2. 754 75411 6170 Wpłaty od jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

(dofinansowanie zakupu mobilnego 

symulatora zagrożeń "Moduł las i 

jezioro" dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Słupcy) 

od 19.06.2023 r. do 

31.12.2023 r. 

5 500,00  5 500,00 

3. 754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie zakupu 

lekkiego samochodu ratowniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Strzałkowie) 

od 31.08.2023 r. do 

31.12.2023 r. 

20 000,00  20 000,00 

4. 900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie budowy 

urządzeń wytwarzających źródła 

od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. 

131 392,33  131 392,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 10179



energii służące ochronie środowiska) 

5. 900 90013 6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, m 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań majątkowych i zakupów 

majątkowych - na rozbudowę  

schroniska dla bezdomnych zwierząt 

od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. 

10 000,00  10 000,00 

    Ogółem  186 892,33 - 186 892,33 

4. Zwrot niewykorzystanej dotacji oraz płatności dotyczących wydatków majątkowych 

L.p. Dz. Rozdz. § Wydatki na zwrot dotacji 
Okres realizacji 

zadania 

Plan przed 

zmianą  

Zwiększa się 

(+) lub 

zmniejsza się  

(-) o kwotę 

Plan po zmianie 

1. 750 75023 6697 Zwrot otrzymanej w 2022 r. dotacji na 

modernizację i rozbudowę sieci 

komputerowej Urzędu Gminy 

Strzałkowo w ramach projektu 

grantowego "Cyfrowa Gmina" 

od 26.10.2023 r. do 

31.12.2023 r. 

- 52 758,49 52 758,49 

    
Ogółem  - 52 758,49 52 758,49 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 10179



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/412/2023 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dotacje z budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdz. § Opis 
Rodzaj dotacji Rodzaj dotacji Rodzaj dotacji 

Podmiotowa  Celowa Podmiotowa  Celowa Podmiotowa  Celowa 

    Plan przed zmianą 
Zwiększa się o kwotę (+) lub 

zmniejsza się (-) 
Plan po zmianie 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   
921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury - Gminny Ośrodek 

Kultury i Sportu w Strzałkowie 1 900 000,00 -   1 900 000,00 - 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury - Publiczna Biblioteka 

Gminy Strzałkowo 441 000,00 - 39 000,00  480 000,00 - 

600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzieloną miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

(dofinansowanie zadania 

realizacji powiatowego 

publicznego transportu 

zbiorowego) - 25 000,00  -            8 095,00 - 16 905,00 

600 60014 2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

(dofinansowanie remontu drogi 

powiatowej nr 3040P - ul. 

Powidzka w m. Strzałkowo) - 660 000,00  -        158 000,00 - 502 000,00 

750 75095 2900 Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek - 30 900,00   - 30 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 10179



samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, m 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

- na bieżące funkcjonowanie 

Związku Gmin Regionu 

Słupeckiego 

801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy  

jednostkami samorządu 

terytorialnego (dofinansowanie 

pobytu dzieci w przedszkolu w 

innych gminach) - 408 000,00  52 000,00 - 460 000,00 

900 90013 2900 Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, m 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

- na bieżące funkcjonowanie 

schroniska dla bezdomnych 

zwierząt - 71 300,00   - 71 300,00 

900 90013 6650 Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, m 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

majątkowych i zakupów 

majątkowych - na rozbudowę  

schroniska dla bezdomnych - 10 000,00   - 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 10179



zwierząt    
 

Razem 2 341 000,00 1 205 200,00 39 000,00 -        114 095,00 2 380 000,00 1 091 105,00 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   
010 01008 2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych  - 

Gminna Spółka Wodna w 

Strzałkowie  - 25 000,00   - 25 000,00 

010 01044 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

(dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków) - 20 000,00   - 20 000,00 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

(dofinansowanie zakupu i 

montażu Automatycznego 

Zewnętrznego Defibrylatora dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Strzałkowie)  -  2 500,00 - 2 500,00 

754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych  20 000,00  - - 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 10179



(dofinansowanie zakupu 

lekkiego samochodu 

ratowniczego dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Strzałkowie) 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (dotacja dla 

niepublicznego przedszkola)  350 000,00 -   350 000,00 - 

801 80104 2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych  

(dotacja dla niepublicznego 

przedszkola)  - 4 037,85  - - 4 037,85 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (dotacja dla 

niepublicznego przedszkola)  35 000,00 - -         17 600,00  17 400,00 - 

900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

(dofinansowanie budowy 

urządzeń wytwarzających źródła 

energii służące ochronie 

środowiska) - 131 392,33   - 131 392,33 

921 92120 2720 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych, 

przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  - 80 000,00  -          25 000,00 - 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 10179



926 92605 2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu, udzielane 

w trybie art. 221 ustawy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego – dotacja 

dla stowarzyszeń z zakresu 

kultury fizycznej i sportu - 80 000,00   - 80 000,00 

   
Razem 385 000,00 360 430,18 -         17 600,00 -          22 500,00 367 400,00 337 930,18 

   
Ogółem 2 726 000,00 1 565 630,18 21 400,00 -        136 595,00 2 747 400,00 1 429 035,18 

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 10179



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLV/412/2023 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dochody i wydatki 

ze środków Funduszu Pomocy na finansowanie 

zadań pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 2023 

1. Dochody 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Plan przed 

zmianą  

w tym na 

zadania zlecone 

Zwiększa się 

lub zmniejsza 

się (+/-)  

w tym na 

zadania 

zlecone 

Plan po zmianie 

w tym na 

zadania 

zlecone 

750   Administracja publiczna   
    

 75095 
 

Pozostała działalność   
    

  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 77,56 77,56 - - 77,56 77,56 
  

  
77,56 77,56 - - 77,56 77,56 

758  
 

Różne rozliczenia       
 75814  Różne rozliczenia finansowe       

 

 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 88 680,00 - 5 866,00 - 94 546,00 - 
  

  
88 680,00 - 5 866,00 - 94 546,00 - 

801  
 

Oświata i wychowanie   
    

 80195 
 

Pozostała działalność   
    

 

 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 461,95 461,95 - - 461,95 461,95 
 

   
461,95 461,95 - - 461,95 461,95 

852 
  

Pomoc społeczna   
    

 85295 
 

Pozostała działalność   
    

 

 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 11 500,00 - 1 000,00  12 500,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 10179



zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
 

   
11 500,00 - 1 000,00 - 12 500,00 - 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej       
 85395 

 
Pozostała działalność       

 

 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 65 790,00 65 790,00 -   3 276,00 -   3 276,00 62 514,00 62 514,00 
 

   
65 790,00 65 790,00 -   3 276,00 -   3 276,00 62 514,00 62 514,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza       
 85495 

 
Pozostała działalność       

 

 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy - - - - - - 
 

   
- - - - - - 

855 
  

Rodzina       
 85595 

 
Pozostała działalność       

 

 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 58 596,00 58 596,00 - - 58 596,00 58 596,00 
 

   
58 596,00 58 596,00 - - 58 596,00 58 596,00 

   Ogółem 225 105,51 124 925,51 3 590,00 -   3 276,00 228 695,51 121 649,51 

2. Wydatki 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Plan przed 

zmianą  

w tym na 

zadania zlecone 

Zwiększa się 

lub zmniejsza 

się (+/-)  

w tym na 

zadania 

zlecone 

Plan po zmianie 

w tym na 

zadania 

zlecone 

750   Administracja publiczna   
    

 75095 
 

Pozostała działalność   
    

  

4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z z pomocą obywatelom 

Ukrainy 77,56 77,56 - - 77,56 77,56 
    77,56 77,56 - - 77,56 77,56 

801  
 

Oświata i wychowanie       

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 10179



 80195 
 

Pozostała działalność       

  

4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z z pomocą obywatelom 

Ukrainy 2 378,80 4,57 - - 2 378,80 4,57 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 7 959,93 -   7 959,93 - 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 37 947,80 - 3 574,52 - 41 522,32 - 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 25 668,56 - 2 291,48 - 27 960,04 - 

  

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 14 729,48 - - - 14 729,48 - 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 457,38 457,38 - - 457,38 457,38 
    89 141,95 461,95 5 866,00 - 95 007,95 461,95 

852 
  

Pomoc społeczna   
    

 85295 
 

Pozostała działalność   
    

 

 
3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP 11 500,00 - 1 000,00 - 12 500,00 - 
    11 500,00 - 1 000,00 - 12 500,00 - 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
  

    
 85395 

 
Pozostała działalność   

    

  
3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 65 352,00 65 352,00 -   3 212,00 -   3 212,00 62 140,00 62 140,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 438,00 438,00 -        64,00 -        64,00 374,00 374,00 
    65 790,00 65 790,00 -   3 276,00 -   3 276,00 62 514,00 62 514,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza       
 85495 

 
Pozostała działalność       

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 10179



 

 
4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy - - - - - - 
 

   
- - - - - - 

855 
  

Rodzina   
    

 85595 
 

Pozostała działalność   
    

 

 
3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 50 060,00 50 060,00 - - 50 060,00 50 060,00 

 

 
3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 6 830,00 6 830,00 - - 6 830,00 6 830,00 

 

 
4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 706,00 1 706,00 - - 1 706,00 1 706,00 
 

   

58 596,00 58 596,00 - - 58 596,00 58 596,00 

   Ogółem 225 105,51 124 925,51 3 590,00 -   3 276,00 228 695,51 121 649,51 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Synowiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 10179


		2023-11-21T12:27:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




